
Simulation Austria Climbing SPEED 02.08.2023

Practice 

Uhrzeit Linie A Zeit [sek] Reaktion [sek] Linie B Zeit [sek] Reaktion [sek]

11:00 Aodhán 8.001 0.207 Maximilian 6.745 0.288

11:04 Nele 21.278 0.293 Vincent 9.836 0.288

11:08 Maximilian fall 0.265 Kevin 6.000 0.207

11:12 Vincent 6,580 0.197 Aodhán 6.434 0.210

11:16 Kevin 5.804 0.159 Nele 10.915 0.269

Selektion

Uhrzeit Linie A Zeit [sek] Reaktion [sek] Linie B Zeit [sek] Reaktion [sek]

11:22 Maximilian fall 0.194 Aodhán fall 0.104

10:24 Nele 10.174 0.245 Kevin 5.767 0.157

11:34 Vincent 6.710 0.250 Nele 13.358 0.265

11:42 Aodhán 6.295 0.215 Vincent 6.416 0.232

11:44 Kevin 5.765 0.172 Maximilian 8.172 0.166

11:46 Nele fall 0.284 Aodhán 6.272 0.243

11:54 Vincent fall 0.118 Maximilian 6.822 0.222

11:58 Aodhán 6.131 0.214 Kevin fall 0.184

12:00 Maximilian 6.521 0.159 Nele DNS

12:06 Kevin 5.666 0.128 Vincent 9.788 0.260

12:08 Aodhán fall 0.213 Maximilian 8.318 0.350

12:14 Vincent fall 0.202 Kevin 5.660 0.204

12:20 Kevin 5.770 0.169 Aodhán 6.225 0.233

12:22 Maximilian fall 0.219 Vincent 6.392 0.233

Tagesbestzeit

Durchführung: Alexandra Elmer

Info: Nele hat wegen Krankheit abgebrochen


